



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Immeo Hamburg 2 ApS

Store Kongensgade 68, 1264 København K

Company reg. no. 28 66 06 77

Annual report

1 January - 31 December 2016

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 3 May 2017.

Daniel Frey
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance EUR 146.940 means the amount of EUR 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2016	
Profit and loss account	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies used	12



Management's report

The executive board has today presented the annual report of Immeo Hamburg 2 ApS for the financial year 1 January to 31 December 2016.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2016 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2016.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Copenhagen, 22 March 2017

Executive board

Thierry Jean-Francois
Beaudemoulin
Managing Director

Myriam Carmen Lydia Despas

Peter Westphal



Management's review

The principal activities of the company

The principal activities of the company consist of real estate investment property and rental properties in Germany.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is EUR 1.032.000 against EUR 2.148.000 last year. The results from ordinary activities after tax are EUR 6.959.000 against EUR 9.594.000 last year. The results for 2016 are significantly affected by the value adjustment of investment property EUR 8.020.001. The management consider the results satisfactory.



Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in EUR.

Note	2016	2015
Gross profit	1.031.701	2.147.832
Value adjustment of investment property	8.020.001	10.024.704
Other operating costs	-23.556	-22.714
Fair value adjustment of debt concerning investment properties	0	-84.678
Operating profit	9.028.146	12.065.144
Other financial income from group enterprises	1.413	18
Other financial income	0	128
1 Other financial costs	-759.854	-612.670
Results before tax	8.269.705	11.452.620
Tax on ordinary results	-1.310.996	-1.858.509
Results for the year	6.958.709	9.594.111
Proposed distribution of the results:		
Allocated to results brought forward	6.958.709	9.594.111
Distribution in total	6.958.709	9.594.111



Balance sheet 31 December

All amounts in EUR.

Assets			
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Fixed assets			
2	Investment property	73.500.000	65.479.999
	Tangible fixed assets in total	<u>73.500.000</u>	<u>65.479.999</u>
	Fixed assets in total	<u>73.500.000</u>	<u>65.479.999</u>
Current assets			
	Trade debtors	39.100	95.773
	Amounts owed by group enterprises	651.925	31.977
	Other debtors	16.585	1.201
	Accrued income and deferred expenses	42.811	7.064
	Debtors in total	<u>750.421</u>	<u>136.015</u>
	Current assets in total	<u>750.421</u>	<u>136.015</u>
	Assets in total	<u>74.250.421</u>	<u>65.616.014</u>



Balance sheet 31 December

All amounts in EUR.

Equity and liabilities		
Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Equity		
3 Contributed capital	169.136	169.136
4 Results brought forward	<u>29.906.988</u>	<u>22.948.279</u>
Equity in total	<u>30.076.124</u>	<u>23.117.415</u>
Provisions		
Provisions for deferred tax	<u>4.941.308</u>	<u>3.630.312</u>
Provisions in total	<u>4.941.308</u>	<u>3.630.312</u>
Liabilities		
6 Mortgage debt	35.530.897	35.417.210
Debt to group enterprises	<u>2.900.000</u>	<u>2.909.986</u>
Long-term liabilities in total	<u>38.430.897</u>	<u>38.327.196</u>
Prepayments received from customers	144.003	63.597
Trade creditors	366.746	293.355
Debt to group enterprises	163.443	21.494
Corporate tax	10.044	9.836
Other debts	117.856	18.382
Accrued expenses and deferred income	<u>0</u>	<u>134.427</u>
Short-term liabilities in total	<u>802.092</u>	<u>541.091</u>
Liabilities in total	<u>39.232.989</u>	<u>38.868.287</u>
Equity and liabilities in total	<u>74.250.421</u>	<u>65.616.014</u>

7 Mortgage and securities

8 Contingencies



Notes

All amounts in EUR.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	120.753	42.029
Other financial costs	<u>639.101</u>	<u>570.641</u>
	<u>759.854</u>	<u>612.670</u>
2. Investment property		
<p>A determination of the return from the individual properties is based on the expected rental income by fully leased property. Expected operating costs, administration costs and maintenance costs are deducted. The subsequent value is adjusted in respect of recognised lack of lease for a reasonable period and expected costs for decoration and large maintenance projects, etc. Likewise, deposits and prepaid lease are added. The rates of return has been fixed on the basis of external brokers' evaluation of the market level.</p>		
<p>Compared to the latest financial year, the methods of measurement used have not been changed.</p>		
<p>The fixing of the market value (book value) is based on the following rates of return.</p>		
Weighted average rate of return on the net lease income of		4%
3. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2016	<u>169.136</u>	<u>169.136</u>
	<u>169.136</u>	<u>169.136</u>
4. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2016	22.948.279	13.354.168
Profit or loss for the year brought forward	<u>6.958.709</u>	<u>9.594.111</u>
	<u>29.906.988</u>	<u>22.948.279</u>
5. Proposed dividend for the financial year		
Dividend 1 January 2016	0	410.000
Distributed dividend	<u>0</u>	<u>-410.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>



Notes

All amounts in EUR.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Mortgage debt		
Mortgage debt	35.723.350	35.723.350
Capitalized financial costs	<u>-192.453</u>	<u>-306.140</u>
	<u>35.530.897</u>	<u>35.417.210</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>29.009.824</u>	<u>29.379.376</u>

7. Mortgage and securities

The company is liable for the total mortgage debt to ING Bank, EUR 145.000.000, incurred with the group companies Immeo Hamburg 1 ApS, Immeo Hamburg 3 ApS, Immeo Hamburg 4 ApS and Immeo North ApS. As security for mortgage debts, EUR 145.000.000, mortgage has been granted on land and buildings representing a book value of EUR 73.500.000 at 31 December 2016.

8. Contingencies

Joint taxation

Immeo Dansk Holding ApS, company reg. no 30535723 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and, as from the financial year 2012, unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

As from 1 July 2012, the company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.


